

Lønberegneren ApS

Siamvej 19
2300 København S

CVR-nr. 38 50 64 39

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. juni 2022

Kenneth Thue Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lønberegneren ApS
Siamvej 19
2300 København S

CVR-nr.: 38 50 64 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: København

Direktion

Kenneth Thue Nielsen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde avanceret lønberegning, herunder statistiske og metodiske ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 400.343, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 516.964.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		523.855	453.397
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		523.855	453.397
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-37.500</u>
Resultat før finansielle poster		523.855	415.897
Finansielle omkostninger		<u>-5.430</u>	<u>-1.887</u>
Resultat før skat		518.425	414.010
Skat af årets resultat		<u>-118.082</u>	<u>-94.825</u>
Årets resultat		<u>400.343</u>	<u>319.185</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	400.000	200.000
Overført resultat	<u>343</u>	<u>119.185</u>
	<u>400.343</u>	<u>319.185</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.500	200.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	27.631
Udskudt skatteaktiv		<u>28.285</u>	<u>42.428</u>
Tilgodehavender		<u>128.785</u>	<u>270.559</u>
Likvide beholdninger		<u>541.203</u>	<u>208.353</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>669.988</u>	<u>478.912</u>
Aktiver i alt		<u><u>669.988</u></u>	<u><u>478.912</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		66.964	66.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital	3	<u>516.964</u>	<u>316.621</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.872	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.166	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.800	16.800
Skyldigt sambeskatningsbidrag		103.939	88.932
Anden gæld		<u>11.247</u>	<u>51.559</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>153.024</u>	<u>162.291</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>153.024</u>	<u>162.291</u>
Passiver i alt		<u><u>669.988</u></u>	<u><u>478.912</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.

2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>450.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>450.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>450.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>0</u></u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	66.621	200.000	316.621
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>343</u>	<u>400.000</u>	<u>400.343</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>66.964</u></u>	<u><u>400.000</u></u>	<u><u>516.964</u></u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Livella Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen